



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88
Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349
Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

Materiais de consumo – copa e cozinha

Fornecedor	Descrição do Produto	Quantidade	Valor
Adriana Gislene Oliveira	Botijão de gás 13kg	1	75,00
Plasticentro Ltda - ME	Papel toalha Branco 21x20 – 100% Celulose	25	270,00
Plasticentro Ltda – ME	Copo Plástico 50ml branco Cx. 5000	50	65,00
Plasticentro Ltda – ME	Copo Plástico 200ml	25	73,00
Castro Naves Distribuidora Ltda	Pilha Recarregável AAA 1000 Mah Pt/ 2	3	44,67
Castro Naves Distribuidora Ltda	Saco Lixo 100L Preto 75x90cm Pt/ 100	2	54,00
Castro Naves Distribuidora Ltda	Saco Lixo 100L Branco Reforçado	2	130,98
Castro Naves Distribuidora Ltda	Saco Lixo 100L Preto Reforçado Pt/100	2	90,00
Castro Naves Distribuidora Ltda	Saco Lixo 60L Preto Pt/100	2	35,58
Castro Naves Distribuidora Ltda	Saco Lixo 20L Preto Pt/100	2	18,38
Castro Naves Distribuidora Ltda	Veja Multiuso 500ml 10%	3	11,67
Castro Naves Distribuidora Ltda	Papel Higiênico Folha Simples Fofinho Fd/ 64x30m	2	93,38
Castro Naves Distribuidora Ltda	Papel Higiênico Rolão Folha Simples	3	113,67
Castro Naves Distribuidora Ltda	Placa Alum. 12x12,5cm	1	12,49
Castro Naves Distribuidora Ltda	Água Sanitária Fr/ 2 Lt.	3	11,97
Castro Naves Distribuidora Ltda	Pilha Alcalina Palito AAA 1,5 Volts Pt. 4	2	17,18
Castro Naves Distribuidora Ltda	Café Torrado Moído Pct. 500g	23	250,47
Castro Naves Distribuidora Ltda	Detergente Líquido Neutro 500 ml	6	10,74
Castro Naves Distribuidora Ltda	Açúcar Cristal Filtrado PT. 5 Kg	6	43,14
Castro Naves Distribuidora Ltda	Álcool em Gel Multiuso 500g	3	13,17
FS Materiais para Construção	Válvula reparo	1	34,00



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88
Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349
Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

		ADRIANA GISLENE OLIVEIRA		
		FONES: (34) 3212-6456 - 3213-9031		
		RUA MONTEIRO LOBATO, 600 - JARDIM UMUARAMA - CEP 38402-178 - UBERLÂNDIA - MG		
INSC. EST.: 702.158888.0096		CNPJ: 04.812.519/0001-25		
NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR <small>1ª Via - Consumidor (Branca) / 2ª Via - Fixa (Rosa) / 3ª Via - Contabilidade (Amarela)</small>				
			SÉRIE D	
CLIENTE: <u>Amvap</u>			Nº 004021	
ENDEREÇO: <u>Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende 3180</u>				
INSC. EST. Nº: _____		CNPJ/CPF Nº: <u>21236948/0001-10</u>		
DATA DA EMISSÃO: <u>17 / 04 / 2018</u>				
QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	UN	GLP em Botijão 13kg	75,00	75,00
		<i>Recebido dia 17/04/2018</i>		
		<i>Adriana Oliveira</i>		
		<i>Rafael Bussan</i>		
ERCENTUAL APROXIMADO DE TRIBUTOS _____ % CONFORME LEI 12741/2012 - FONTE LEI COMPLEMENTAR 123/06			TOTAL	75,00
<small>Gráfica Roosevelt Ltda. - Av. Cesário Crosara, 3197 - B. Pres. Roosevelt - Fone/Fax: (34) 3215-3383 - Uberlândia-MG - CNPJ 71.141.139/0001-01 - Insc. Est. 702.846.829-0018 10 Blocos 50x3 - Nota Fiscal Série "D" - de 003.551 a 004.050 - Decreto 44.609 - Impresso em 17/12/2015.</small>				



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		CHAVE DE ACESSO	
PLÁSTICENTRO LTDA ME AFONSO PENA, 01398 - APARECIDA - CEP 38400-706 - UBERLÂNDIA - MG TEL. (34)3234-8902		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1		3118 0423 1682 0600 0120 5500 1000 0513 3510 0051 3355	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		Nº 000051335 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E www.inf.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131182904378564 18/04/2018 13:26:14	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 7025614510070		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ		23.168.206/0001-20	
DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
AMVAP ASSOC. DOS MUN. MC. V. PARANAIBA		AMVAP ASSOC. DOS MUN. MC. V. PARANAIBA		21.236.948/0001-10		18/04/2018	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA SAÍDA / ENTRADA	
AV. ANTONIO THOMAS F. DE REZENDE, 03180		DIST. INDUSTRIAL		38400-000			
MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	
UBERLÂNDIA		MG					
FONE / FAX		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	
(34)3213-2433		MG					
FATURA		PAGAMENTO		PAGAMENTO À PRAZO			
PAGAMENTO		PAGAMENTO À PRAZO					
DUPLICATAS		DUPLICATAS		DUPLICATAS		DUPLICATAS	
Nº DUPLICATA VENC. VALOR		Nº DUPLICATA VENC. VALOR		Nº DUPLICATA VENC. VALOR		Nº DUPLICATA VENC. VALOR	
05133501 09/05/2018 408,00							
CÁLCULO DO IMPOSTO		CÁLCULO DO IMPOSTO		CÁLCULO DO IMPOSTO		CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	
0,00		0,00		0,00		0,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.	
0,00		0,00		0,00		0,00	
VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		140,95		140,95		408,00	
VALOR TOTAL DA NOTA		VALOR TOTAL DA NOTA		VALOR TOTAL DA NOTA		VALOR TOTAL DA NOTA	
408,00		408,00		408,00		408,00	
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO	
RAZÃO SOCIAL		0 - EMITENTE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO	
PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
12,000		12,000		12,000		12,000	
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS	
CÓDIGO DO PROD. /		DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		NCM / SH		CST	
720699		PAPEL TOALHA BRANCO 21X20		48182000		060	
HO100%CELULOSE							
U030306		COPO PLASTICO 50ML BRANCO CX5000		39241000		060	
COPOPLA							
0030921		COPO PLASTICO 200ML BELLOCOPO		39241000		060	
TR(25X100)							
QUANT.		VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		PERC. (%) DESCONTO	
25,00		10,80		270,00		0,00	
50,00		1,30		65,00		0,00	
25,00		2,92		73,00		0,00	
BASE CÁLC. ICMS		VALOR ICMS		VALOR IPI		ALÍQUOTAS ICMS IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00 0,00	
DADOS ADICIONAIS		DADOS ADICIONAIS		DADOS ADICIONAIS		DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO					
Val Aprox Tributos R\$ 140,95(34,55%) Fonte IBPT							
Pedido: 439260							
FAVOR CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES							

1

4/14/2018 10:41



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

RECEBIMTO DE CASTRO NAVES COM. E SERV. DE DISTRIB. SA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 147511 - ASSOC. DOS MUN. DA M. REG. V. PARAN-AMVAP - RZI-INDUSTRIAL - (R\$ 942,29) (DESCONTO DE 5,20% SOBRE O VALOR DA NOTA FISCAL E VALOR DA NOTA FISCAL)		NF-e N. 291.339 SÉRIE 1											
DATA DE MOVIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											
CASTRO NAVES COM. E SERV. DE Av. MARCOS DE FREITAS COSTA N.1225 Bairro DANIEL FONSECA, UBERLÂNDIA, MG Fone: 34-3292-9100, CEP:38400328		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica CRV DE ACESSO 3118 6403 3417 4300 0113 5500 1000 2913 3919 8392 7229 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N. 291.339 SÉRIE 1 FOLHA 1/2											
NATUREZA DA OPERAÇÃO Saídas/DE/Vendas mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131182904314695 18/04/2018 12:33:38											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 7020434260070		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 03.341.743/0001-13											
DESTINATÁRIO/ADQUIRENTE NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC. DOS MUN. DA M. REG. V. PARAN-AMVAP		CNPJ/CPF 147511 21.236.948/0001-10											
ENDEREÇO AV. ANTONIO TOMAZ F. REZENDE N. 3180		CITY/UF UBERLÂNDIA/MG											
MUNICÍPIO UBERLÂNDIA		CEP 38.402-270											
FATURA/SIMPLICADA Boleto 21 Dias Dup=000291339-01 Ven=08/05/2018 Valor=942,29		DATA DA EMISSÃO 18-04-2018											
CÁLCULO DE IMPOSTO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 951,49											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 168,17		VALOR DO ICMS 30,27											
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO IPI 0,00											
VALOR DO DESPES 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 942,29											
TRANSPORTADOR/VOLUNTE TRANSITADOS		PLACA DO VEÍCULO HHK5988											
NOSSO VEÍCULO		CNPJ/CPF 02.790.680/0001-10											
ENDEREÇO UBERLÂNDIA		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO											
QUANTIDADE 65,00		PESO BRUTO 120,7030 Kg											
PESO LÍQUIDO 120,1510 Kg													
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CLIND. PROD	DESCRIÇÃO/NOME DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NON/SR	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNIT./MÉD	V. DESC. 1	V. DESC. 2	V. TOTAL	ICMS	V. ICMS	ALL. MOEDA	ICMS
10085	PILHA RECARREGAVEL AAA 1000 MAH P/2 ELGIN Val. aprox. tributos: R\$12,62 (28,25% IPI)	85075000	200	5102	BT	3,00	14,89		44,67	44,67	8,04	18,00	
1005	SACO LIXO 100L PRETO 75x90cm P/100 C. NAVES-SL	39232110	060	5405	PT	2,00	27,00		54,00	0,00	0,00		
1006	SACO LIXO 100L BRANCO REFORCADO P/100 C. NAVES-SL	39232110	060	5405	PT	2,00	65,49		130,98	0,00	0,00		
1007	SACO LIXO 100L PRETO REFORCADO P/100 C. NAVES-SL	39232110	060	5405	PT	2,00	45,00		90,00	0,00	0,00		
1006	SACO LIXO 60L PRETO P/100 C. NAVES-SL	39232110	060	5405	PT	2,00	17,79		35,58	0,00	0,00		
1012	SACO LIXO 20L PRETO P/100 C. NAVES-SL	39232110	060	5405	PT	2,00	9,19		18,38	0,00	0,00		
11159	VEJA MULTIUSO ORIGINAL 500ml 10% DESC. RECHTT B Val. aprox. tributos: R\$3,30 (28,25% Nac)	34022000	060	6405	UN	3,00	3,89		11,67	0,00	0,00		
3525	PAPEL H. FL. SIMPLES FOFINHO FD/64x30cm CANOINHAS Val. aprox. tributos: R\$26,38 (28,25% Nac)	48181000	060	5405	FD	2,00	46,69		93,38	0,00	0,00		
48264	PAPEL H. ROLAO F. SIMPLES Cx/8x25cm MADRPEL Val. aprox. tributos: R\$32,11 (28,25% Nac)	48181000	060	5405	CX	3,00	37,89		113,67	0,00	0,00		
49905	PLACA ALUM. 12X12,5CM PUXE EMPURRE SINALIZE Val. aprox. tributos: R\$3,53 (28,25% Nac)	76071910	000	5102	UN	1,00	12,49		12,49	12,49	2,25	18,00	
68006	AGUA SANITARIA TRADICIONAL FR/2L TRIEX Val. aprox. tributos: R\$3,38 (28,25% Nac)	28289019	060	5405	FR	3,00	3,99		11,97	0,00	0,00		
73725	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 Volts P/4 ELGIN Val. aprox. tributos: R\$4,85 (28,25% IPI)	85061010	200	5102	BT	2,00	8,59		17,18	17,18	3,09	18,00	
CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DE ISSQN		VALOR DO ISSQN					
DADOS ADICIONAIS		INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ** POR FAVOR, CONFIRAR SUAS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA! ** ICMS Cobrado por ST conf. Parte 2 do Anexo XV do RFB/02. PRECATORIO 01.116 ITEM 95 ANEXO IV PARTE 1 RCM/02/002 FAVOR PRIORIZAR DESCONTO PRODUTO: 5,20 DESCONTO NF: 1 COD. DO CLIENTE: 147511 CONTATO: ERONGINA TIPO DE VENDA: Boleto 21 Dias VENDEDOR: DAYANE OPERADOR: MARLOW OBSERVAÇÃO DA NOTA: FAVOR PRIORIZAR O BOLETO BANCÁRIO REGIE JUNTO A ESTA NF. DAVIAS LUISE PARA: 34 3282-9104 LOCAL DE ENTREGA: Av. ANTONIO TOMAZ F. REZENDE, 3180 - INDUSTRIAL - CIDADE: UBERLÂNDIA/MG - CEP: 38402270 HORARIO DE ENTREGA: 1 - Comércio		RESERVAÇÃO AO FISCO Recib. Condução! Fonci me -									



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

FS MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

ELAINE APARECIDA FONSECA CARVALHO

RUA TAMÓIOS, 807 - BAIRRO SARAIVA - CEP 38408-410 - UBERLÂNDIA - MG - FONES: (34) 3216-2880 / 99132-9562

INSC. EST.: 003.005115.0085

CNPJ: 28.194.698/0001-42

NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR

1ª Via - Consumidor (Branca) / 2ª Via - Fixa (Jornal) / 3ª Via - Contabilidade (Rosa)

SÉRIE D

CLIENTE: AMVAP.

Nº **000559**

ENDEREÇO: _____

INSC. EST. Nº: _____

CNPJ/CPF Nº: _____

DATA DA EMISSÃO: 24/04/18

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
<u>01</u>	<u>K</u>	<u>VALV. REPARO HIDRA</u> <u>2550</u>		<u>3400</u>
		<u>Para bueiros da sala</u> <u>do presidente</u> <u>Desafu.</u>		
				
PERCENTUAL APROXIMADO DE TRIBUTOS _____ % CONFORME LEI 12741/2012 - FONTE LEI COMPLEMENTAR 123/06			TOTAL	<u>3400</u>

Gráfica Roosevelt Ltda. - Av. Cesário Crosara, 3197 - B. Pres. Roosevelt - Fone/Fax: (34) 3215-3383 - Uberlândia-MG - CNPJ 71.141.139/0001-01 - Insc. Est. 702.846.829-0018
20 Blocos 50x3 - Nota Fiscal Série "D" - de 000.201 a 001.200 - Decreto 44.609 - Impresso em 19/01/2018.